
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  260

Del  19-12-2019

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 16/PA del 08/10/2019 a
favore della Ditta "Autofficina Coccia s.r.l." P.I.
03049310547, per la somma complessiva di &#8364;
309,88 di cui &#8364; 55,88 a titolo di split payment.
CIG Z3B2A0E3C.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 16.01.2016, con il quale il sottoscritto è stato
incaricato Responsabile Area Amministrativa Tecnica e di Vigilanza;

Visti i provvedimenti dell’Amministrazione con i quali sono state individuate le Aree di
posizioni organizzative;

Considerato che, ai sensi del comma 2 dell’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016, è necessario
procedere, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, alla
redazione della determina a contrarre nella quale siano individuati gli elementi principali del
contratto e il criterio di scelta del contraente;

Considerato che si è ritenuto necessario effettuare delle operazioni di manutenzione
straordinaria per l’autovettura della Polizia Locale Fiat Panda 4x4, causati dall’improvvisa
rottura totale dell’impianto di scarico, avvenuto mentre si svolgeva servizio presso Cascia;

Richiamata la Determinazione n. 175 del 07/10/2019 con cui si è provveduto ad affidare la
manutenzione della autovettura della Polizia Municipale Fiat Panda alla ditta “Autofficina
Coccia s.r.l.” di Coccia Aurelio con sede legale in Loc. Padule – 06043 Cascia (PG) P.I.
03049310547;

Ritenuto altresì di dover procedere a liquidare la spesa di € 254,00 oltre l’IVA al 22% per
complessivi € 309,88 imputata in conto competenza al Cap. 1250/2 “Viabilità – prestazione di
servizi” al Bilancio di Previsione 2019;

Vista la fattura n. 16/PA del 08/10/2019 per un importo complessivo di € 309,88 ditta
“Autofficina Coccia s.r.l.”;



Vista la dichiarazione di “tracciabilità dei flussi finanziari” ai sensi dell’art. 3 della L.
138/2010;

Preso atto dei pareri favorevoli tecnico e contabile, nonché dell’attestazione di regolare
copertura finanziaria nel relativo atto d’impegno, da parte del responsabile del Servizio;

Dato atto che la presente determinazione è stata redatta secondo quanto previsto dal D.Lgs. n.
50/2016 e successive modificazioni e integrazioni:

DETERMINA
Per i motivi riportati in narrativa:

Di liquidare la fattura n. 16/PA del 08/10/2019 a favore della Ditta “Autofficina Coccia1.
s.r.l.” P.I. 03049310547, per la somma complessiva di € 309,88 di cui € 55,88 a titolo di
split payment, in considerazione dell’esigibilità della medesima.

Di imputare la relativa spesa complessiva al cap. 80/2 Cap. 1250/2 “Viabilità –2.
prestazioni di servizi”, del Bilancio di Previsione 2019/2021 come segue:

Capitolo/
articolo Codice di Bilancio CP/FPV/RP Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2019
Euro

2020
Euro

2021
Euro

1250/2 10.05.1.03.02.09.000 CP 80 € 309,88

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è la D.ssa Sonia Minni.3.

Di dare atto che è stato assegnato il seguente CIG: Z3B2A0E3C.4.

Di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Finanziario per i provvedimenti di5.
competenza, al fine di emettere pertanto il relativo mandato di pagamento a favore della
Ditta Autofficina Coccia A. Srl sul seguente Codice Iban IT 67 Q 03069 38330
100000000269.

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 147 bis del6.
D.Lgs. n. 267/2000, con l’apposizione del visto di copertura finanziaria nel relativo atto
d’impegno.

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.7.

SM/AVG

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00





---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 19-12-2019

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 19-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 19-12-2019

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 24
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 06-02-2020

Monteleone di Spoleto, 06-02-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 06-02-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Minni Sonia




